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Palkkausjärjestelmän tavoitteena on edistää kuntien ja kuntayhtymien toi-
min nan tuloksellisuutta, motivoida henkilöstöä hyviin työsuorituksiin ja var-
mis taa kunta-alan kilpailukyky. Palkkausjärjestelmä tukee strategiaa, vai-
kut taa myönteisesti organisaation tavoitteisiin ja on kiinteä osa johtamista.
Ta voit tee seen pyritään oikeudenmukaisella palkalla, jonka perusteena on
teh tä vät ja niiden vaativuus, ammatinhallinta ja työssä suoriutuminen, pal-
ve lu ai ka ja tuloksellinen toiminta.

Viranhaltijan tai työntekijän tehtäväkohtaista palkkaa määrättäessä tai siitä
so vit taes sa tehtäväkohtaisen palkan määräytymisperusteena on en si si jai-
ses ti tehtävien vaativuus. Tavoitteena on, että samaan palk ka hin noit te lu-
koh taan kuuluvien tehtäväkohtaiset palkat ovat tehtävien vaativuuden edel-
lyt tä mäs sä suhteessa toisiinsa. Tehtäväkohtaisen palkan tasoon vai kut ta-
vat tehtävien vaativuuden lisäksi mm. paikkakunnan ja ao. am mat ti alan
yleinen palkkataso sekä työnantajan noudattamat palkkapoliittiset pe ri aat-
teet.

Erityisesti pääkaupunkiseudulla henkilökunta vertailee palkkoja naa pu ri-
kun tien kesken, ja tavoite on olla kilpailukykyinen työnantaja suhteessa
mui hin.

Espoon kaupunki maksaa tällä hetkellä fysioterapeuteille korkeampaa
palk kaa kuin Kauniaisten kaupunki. Sekä kaupungin rekrytointien on nis tu-
mi sen että kilpailukyvyn ja vetovoimaisuuden kannalta on tärkeää, että
Kau niai sis sa henkilökunnan palkat ovat vähintään samalla tasolla kuin
muis sa PKS-kunnissa. Henkilökunta vertailee palkkojaan erityisesti naa pu-
ri kau pun ki Espoon palkkoihin.

Tehtäväkohtaiset palkat 1.5.2018 fysioterapeuttien osalta on Kauniainen
2440,29 euroa ja Espoo 2471,58 euroa. Esitetään fysioterapeuttien teh tä-
vä koh tais ten palkkojen tarkistamista 2475 euroon 1.6.2018 lukien. Kau niai-
sis sa on viisi fysioterapeutin tehtävää, kustannusvaikutus vuositasolla on
noin 2700 euroa.

HP:
Henkilöstöjaosto päättää tarkistaa fysioterapeuttien tehtäväkohtaiset pal kat
1.6.2018 lukien 2475 euroon.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


